
@
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE;(48) 3721-9330 VOIP(48) 3721-2795
E-MAIL: caa .cfh(õ)contado . ufsc. br

PORTARIA N.' 76/201 8/CFH, DE 10 DE JULHO DE 201 8

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o
Memorando n' 17/GEOL/2018;

RESOLVE

RETIF]CAR a Portaria n' 69/201 8/CFH, de 20 de junho de 2018, que designa a composição
do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em Geologia, pelo período de 02
(dois) anos, com efeitos retroativos a ll de abril de 2018, onde se lê "Murilo da Silva
Espíndola", leia-se "Manoela Bettarel Básico"

Prof. Dr. Rggéçio juiz de Souza
Vice-Diretor'do Centro de Filosofa e

Ciências Humanas
CFH/UFSC

Portaria ng 2859/2016/GR


